
 Časový harmonogram plnění 

Příloha č. 1 dodatku ke smlouvě o dílo - časový harmonogram plnění 

Název části termín plnění poř. délka trvání

schůzka pracovní skupiny do 5 pracovních dnů od podpisu smlouvy

a předprojektová příprava do 4 týdnů od účinnosti smlouvy 

b. dokumentace pro společné povolení stavby do 16 týdnů od účinnosti smlouvy

c. dokumentace k provedení stavby do 6 týdnů od podání žádosti o společné povolení stavby

d. harmonogram do 6 týdnů od podání žádosti o společné povolení stavby

d položkový rozpočet a výkaz výměr do 6 týdnů od podání žádosti o společné povolení stavby

podání žádosti o společné povolení

do 1 týdne od vydání závazného stanoviska vodohospodářského orgánu 

přeložky vodovodu

pravomocné společné povolení stavby do 16 týdnů od od podání žádosti o společné povolení stavby

součinnost při zadávacím řízení na výběr zhotovitele stavby na výzvu objednatele (předpoklad 01/2023)

provádění AD při realizaci stavby na výzvu objednatele (předpoklad  zahájení 03/2023 )

V …Brně………... dne …5.11.2021………

Ing. Milan Sedlák, v.r.

……………………………………………….

Podpis a razítko oprávněné osoby uchazeče

Část I Projektová dokumentace

Část III - součinnost při zadávacím řízení na výběr zhotovitele stavby

Část IV - výkon autorského dozoru projektu

Část II - inženýrská činnost


